
NOME DO CANDIDATO NIS RG ÓRGÃO ISENÇÃO DEFERIDA? MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ACACIO BATISTA TEIXEIRA 16126463189 5710687 SSPGO Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído.
ADELSON GONZAGA DE SOUZA SANTOS 16016755622 155224 SSPTO Sim

ADEVALDO RIBEIRO SOUZA 12663631975 200947 sspTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADILSON RAMOS DA SILVA 19010667726 4907576 dgpcgoGO Sim

ADONIRAN GOMES DOS REIS 20919238194 717796 sspTO Sim

ADRIANO GOMES BARBOSA 16115161364 397293 sspTO Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído.
ADRIELI BATISTA LACERDA 16354831379 732895 sspTO Sim

ALDENI LINHARES DA SILVA 16161305772 62643 sspTO Sim

ALEANDRO MOREIRA DAS NEVES 13348409313 1241407 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA CARVALHO DA SILVA DE ASSIS 12669342975 269051 SSP TO Sim

ALESSANDRA DE OLIVEIRA SILVA 20700108380 318949 SSPTO Sim

ANA CACIA SOUSA DE LIMA 20925019156 843992 sspTO Sim

ANA DE SOUSA VANDERLEI 21226566105 1518800 SSPPATO Sim

ANA ELICE BATISTA RIBEIRO 90327 3227031 SSPDFDF Não O NIS é inválido.

ANA PAULA JARDIM DA SILVA 2042518854 972839 SSPTO Não O NIS é inválido.

ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 16345939227 195653320023 SSPTO Sim

ANDREIA FRANCISCO DA SILVA GUEDES 16097092467 953658 SSPTO Sim

ANDREIA QUIRINO DAS NEVES 19016345011 163749 2via SSPTO Sim

ANDREIA RIBEIRO BARROS 21211701206 764792 SSPTO Sim

ANGELICA CARVALHO EVANGELISTA 19003020704 971579 SSPTO Sim

ANTONIA KATIA PINTO CARVALHO 16739932205 1266297 sppTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO CARLOS DE JESUS BEZERRA 12608117130 648947 SSPTO Sim

ANTONIO FRANCISCO FERREIRA LEITE 12672724077 871735 SSPTO Sim

ANTONIO GOMES DE SOUZA NETO 12757026978 457054 SSPTO Sim

1. Relação dos candidatos que fizeram pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição, conforme se segue:

VESTIBULAR UAB 2012 



ANTONIO SIRQUEIRA COSTA 20919223367 646665 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BETENAIA OLIVEIRA BARBOSA DOS SANTOS 20919238194 241024920034 sspMA Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLA DANIELY PAIVA DA SILVA nao tenho 1,167,210 sspTO Não O NIS é inválido.

CARLIANA MELQUIDES DA COSTA 16220396090 634454 SSPTO Sim

CARLOS JOSE SILVA ALVES 16384099528 1010199 SSPTO Sim

CARMITA CARLOS DE OLIVEIRA 16199299907 191315 SSPTO Sim

CASSIMEIRE RODRIGUES TAVARES 20202395213 1086179 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CELIA DE FARIAS SILVA 16358863437 894733 SSPTO Sim

CEMIRAMES KARLA SOUSA COUTINHO 12751073974 185455820017 SSPMAMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHRIS TEIXEIRA MADUREIRA 16400200631 735933 SSPTO Sim

CINTIA SILVA DOS REIS 12559240930 369526053 spSP Sim

CLAISSE OLIVEIRA DE VASCONCELOS SOUZA 16421299203 5317914 SSPGO Sim

CLEANE MARTINS BATISTA DE ARAUJO 16393699532 383088 ssp TO Sim

CLEIDIANE BENTO DA SILVA FOI CANCELA 331579 SSPJTO Não O NIS é inválido.

CLESIO PINTO DA SILVA 20072842975 1107326998 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CONCEICAO DE MARIA GUIDA DA SILVA 16464151712 3370620 SSPTO Sim

CRISTINA BARROS DA SILVA 0 284130 SSPTO Não O NIS é inválido.

DANIEL FIRMINO DE MEDEIROS 20628985945 1005885 SSPTO Sim

DANIELA ROCHA ALVES 16016816893 1166302 SSPTO Sim

DANILO ARAUJO LIRA 16022876223 832841 SSPTO Sim

DANYEL BEZERRA MENDES 17054653341 99002114010 SSPCE Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANYLO BEZERRA MENDES 20696347894 1010951448 MEXCE Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARIO BONFIM PEREIRA DE SOUZA 12256882937 1025466 sspTO Não O NIS é inválido.

DEBORA BISPO DA SILVA 20103032627 730954 SSPTO Sim

DELCIMARIO MAIA DA SILVA 21245620209 1274009 SSPTO Sim

DEUSIANE PEREIRA DOS SANTOS 20334706216 1209889 SSPTO Sim

DEUZILENE PEREIRA BORGES 12368505190 624446 SSPTO Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DIANA BISPO FIGUEIREDO 16024162198 1119520 SSPTO Sim

DIANA MARIA SANTOS DIAS 1160565 1160565 sspTO Não O NIS é inválido.

DIENY CRISTINA DIAS DA SILVA 6157424142 1020382 sspTO Não O NIS é inválido.

DILEIA DE CARVALHO GONCALVES 90372 1035557 sspTO Não O NIS é inválido.

DIOGO PEREIRA DO NASCIMENTO MELO 16137028748 846634 SSPTO Sim

DIVINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16159952057 988648 sspTO Sim



DJANIRA ROCHA DA SILVA 16016830527 295108 SSPTO Sim

DOMINGOS IRES PEREIRA LIMA 16034661111 644979 SSPTO Sim

DORACI LOPES DA SILVA 16091523474 678141 sspTO Sim

DULCINEIA DA SILVA FERREIRA 16159953754 4825428 SSPGOGO Sim

EDEILMA MASCARENHAS AVELINO 12639123973 4067341 SSPGPGO Sim

EDILMA BRITO CHAVES ANES 14115639 41337 SSPTO Não O NIS é inválido.

EDIMAR FERREIRA DE JESUS 16014929054 916165 sspTO Sim

EDINALDO JOSE RIBEIRO 90519 2762652 SSPPI Não O NIS é inválido.

EDIVALDO TEIXEIRA CHAVES 16015330679 940500 SSPTO Sim

EDNA JOSE DOS ANJOS NASCIMENTO 924.584 924584 TO Não O NIS é inválido.

EDVAN BARBOSA CARVALHO 90602 654477 SSPTO Não O NIS é inválido.

EDVANDA PEREIRA DE SOUZA 16091574338 953314 SSPTO Sim

ELAINE GOMES DA SILVA 12628187975 351125 SPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE GOMES SILVA 12407483008 2840113 SSPGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISABETE LIMA CAMARA ARAUJO 90122 621903 SSPDFDF Não O NIS é inválido.

ELISANGELA AMRCIA ALVES BANDEIRA 20360532491 734066 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIVANE RIBEIRO ARAUJO DE QUEIROZ 16015242826 919064 SSPTO Sim

ELIZANGELA GOMES ARAUJO 16015298384 1040489 SSPTO Sim

ELIZANGELA LACERDA DINIZ 20413680317 465900 sspTO Sim

ELTON MILHOMEM DE SOUSA 20202429053 970909 sspTO Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído.
EMILDA RAMOS RODRIGUES 21237785377 1010545 SSPTO Sim

ERICA RODRIGUES DE SOUSA 20131142571 889054 SSPTO Sim

ERISVANDA LINO DA SILVA 19015934285 134067020005 SSPMA Sim

ERMINA FRANCISA DA SILVA 21006134915 415628 SSPTO Sim

ERWEBETH DOS SANTOS BARROS 13203631376 266589220030 SSPMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESTERLANE MARIA DA CUNHA 16113951481 916171 SSPTO Sim

EULANIA  PEREIRA MARQUES ALMEIDA 16157612135 409101 SSPTO Sim

EURISNETE MILHOMENS MARINHO 12679431970 29269 SSPTO Sim

EVA  SODRE RODRIGUES 20653667404 648592 SSPTO Sim

EVANE KELLY BARBOSA DA SILVA 17015737319 458670 SSP TO Sim

EVERTON BRUNO MARTINS CARDOSO 12986391763 478209228 sspSP Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANNA RODRIGUES PINHEIRO 12585939970 1266312 TO Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído.
FAGNER SEBASTIAO GONCALVES DE QUEIROZ 13495835317 358650 SSPTO Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído.
FELIPE XAVIER DA SILVA NETO 20667578166 917331 sspTO Sim



FELLIPE DIONIZIO DE SANTANA 16292555098 1005490 SSPTO Sim

FLORISMAR MOURA FONSECA 125.836909. 769544 sspTO Não O NIS é inválido.

GEORGIA PATRICIA CIRQUEIRA AGUIAR 13717912312 641949 SSPTO Sim

GLAUCIA ARAUJO  MARTINS DOS SANTOS 16189729526 797 720 SSPTO Sim

GLAUCILENE CAMPOS FIGUEREDO 129.44198.2 1465064 sspDF Não O NIS é inválido.

GLAUCILENE MOREIRA FERREIRA 16290397711 4244516 SPTCGOGO Sim

GLEICIVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 20.661.473 1013618 tocantin Não O NIS é inválido.

GUILHERME NUNES LUCENA 16197803705 865717 SSPTO Sim

GUIOMAR NOGUEIRA LOPES 12273001403 890033 SPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO RODRIGUES DE ARAUJO 21062276568 5703641 SSPGO Sim

HELAINE ARAUJO DE OLIVEIRA 20637115818 1055958 SSPTO Sim

HELOISA GONCALVES AMORIM 12722995311 1539604 SSPDFDF Sim

HERLIA CRISTINA DOS SANTOS CARVALHO 16540023732 913105 sspTO Sim

HILDA EVANDRA RODRIGUES DE QUADROS 12643779977 377014 sspTO Sim

IRENO FERNANDES DIAS 12657179977 613851 SSPTO Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído.
ISABELA MOURA FONSECA 20186888192 962059 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISIS ADRIELE FRANCICO DA CUNHA 16211818255 1804663 sspTO Sim

ISOLDA CRISTINA CARVALHO CERQUEIRA 16198991602 872958 SSPTO Sim

IVETE FERREIRA SANTOS 20922921207 287931 SSPTO Sim

IZANETE PEREIRA RAMOS 17053686475 3875537 SSPGO Sim

JACIRA SANTOS DE ABREU 12689688427 2224898 ssppaPA Sim

JAIME SANTOS ALENCAR 16246645160 889371 SSPTO Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído.
JALES LIMA DA SILVEIRA 13164125312 34627 SSPTO Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAMISCLEIA OLIVEIRA HENRIQUE DOS SANTOS 19027773303 466771 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANAINA REIS DE SOUSA SOARES 16325192657 293468 SSPTO Sim

JANETH  DAYANY MARTINS ALVES CASTRO 1.673.976.3 1077875 SSPTO Não O NIS é inválido.

JANNYNE BATISTA DOS SANTOS POR09 1165365 sspTO Não O NIS é inválido.

JEAN DA SILVA OLIVEIRA 9994665 451359 sspTO Não O NIS é inválido.

JEAN DOS ANJOS 20907809264 856912 SSPTO Sim

JEEKYCON DA SILVA CARDOSO 16290051726 1030663 SSPTO Sim

JOANA VIAIRA DE BRITO 19016985924 30101 TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO CARLOS RODRIGUES 16204380215 1013042 SSPTO Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído.
JOATANIA MONTEIRO CARDOSO ALVES 20956573252 359345 SSPTO Sim

JOSE FERREIRA DA SILVA 18221098227 1516192 sspPI Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



JOSEDALVA RIBEIRO DA SILVA 20956579935 358990 SSPTO Sim

JOSELIA DE JESUS TEIXEIRA 16014838342 1013369 sspTO Sim

JOVANIA PEREIRA DA TRINDADE 16295005951 468930 SEJUSPTO Sim

JOYCE ADRIANA SILVA AQUINO DE QUEIROZ 13666301311 648998 SSP TO Sim

JUCIEIDE DA CONCEICAO PONTES POR08 450981 SSPTO Não O NIS é inválido.

JUSSELIA SANTOS DA PAZ 16754759071 1141061 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KALLYNE GOMES DA SILVA 90600 1119362 SSPTO Não O NIS é inválido.

KARLLA GERUSA DA SILVA 13059530318 4297610 DGPCGO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KATHIA FERREIRA DE SOUZA 20143671396 765621 sspTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KATIA SOUSA MARTINS DESEMPREGAD 320272 SSPTO Não O NIS é inválido.

KATYANY RODRIGUES DE OLIVEIRA ALMEIDA 22809185882 917663 sspTO Sim

KELLY BENICIO DA SILVAA 13253065277 837262 SSPTO Sim

KEYTIANE FERREIRA DE MORAIS 20690874035 634583 SSPTO Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KLEBER ALVES DE CARVALHO 16350663927 2447295 SSPPI Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KLEYTON PEREIRA BUENO RAMALHO 90276 4505923 dgpcGO Não O NIS é inválido.

LADISNEY DOS SANTOS SOUSA 16407679126 895203 SSPTO Sim

LAIDES SALIS DE CARVALHO 90101 970172 SSPTO Não O NIS é inválido.

LAIS FERREIRA PINTO 16373838464 1033775 SSPTO Sim

LAUANDA DE SOUSA  PONTES 19026905141 709619 SSPTO Sim

LEANDRO DE SOUSA GOMES 16373371612 670685 SSPTO Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído.
LEIDIANE CURCINO DOS SANTOS 20678731009 877386 SSPTO Sim

LEILA FRANCISCA DIAS 16465246695 800008 SSPTO Sim

LEONICE DA SILVA E SILVA 16381978008 318055720066 sspMA Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído.
LETICIA CARNEIRO VICENTE 12643982977 4051520 PARAPA Sim

LEUSIMAR BARROS DA SILVA 21006135717 967256 SSPTO Sim

LEYDINARIA PEREIRA DA SILVA 16361235794 828974 SSPTO Sim

LIDIANE DA COSTA SILVA SSPMA 228444020024 SSPMAMA Não O NIS é inválido.

LILIA SERVIDIO PALMEIRA 16503704799 791376 SSPTO Sim

LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 12634763974 413859 SSPTO Sim

LOURIVALDO DOS SANTOS SOUZA 13181548315 359483 sspTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA MELQUIDES DA COSTA 20408442470 634224 36454TO Sim

LUCIANA PEREIRA DE MOURA 16465307988 1891800 sspDF Sim



LUCIANNE GOMES SOARES 16396103606 380923 SSPTO Sim

LUCIENE RODRIGUES DA CONCEICAO 20700041650 474971 SSPTO Sim

LUCILENE NUNES LIMA DOS SAMTOS 16373472036 182349 SSP TO Sim

LUCIMEIRE ALVES DE AGUIAR 12689682976 435495 SSPTO Sim

LUCINEIDE PEREIRA RODRIGUES 16480726635 351063 sspTO Sim

LUDMILLA FREITAS OLIVEIRA 12994944318 359550 SSPTO Sim

LUZIA DE JESUS TEIXEIRA 16014838342 1010072 sspTO Sim

LUZIA FERREIRA LACERDA 16354831379 30680 sspTO Sim

MAIRO CELIO GOMES DA SILVA 16422537264 1026236 SSPTO Sim

MAIZA DE OLIVEIRA GOMES 16373796397 1202059 SSPTO Sim

MARCIA FRANCA DE SOUSA SILVA 90181 280077 34634TO Não O NIS é inválido.

MARCIA GOMES DE MOURA 90028 478025 sspTO Não O NIS é inválido.

MARCIO PETRUCIO DE OLIVEIRA 21009638930 1970958 SSPALAL Sim

MARCOS JOSE PEREIRA 20909237322 877260 SSPTO Sim

MARIA DA CONCEICAO BEZERRA LEITE 17025614379 615930 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARIA DA GUIA FAUSTINO GOMES 16459290602 206334 SSP TO Sim

MARIA DE FATIMA DA CUNHA SOBRINHO 19019126698 1671887 sspPI Sim

MARIA DE JESUS RIBEIRO DE QUEIROZ 17065443874 98606 SSPJTO Sim

MARIA DE JESUS SOUSA LEITE 19027773303 430006 SSP TO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DIVINA GOMES DANTAS 12668532975 610359 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DO BONFIM MOURA DE OLIVEIRA 16450291738 806961 2ªvia SSPTO Sim

MARIA DO BONFIM RIBEIRO TAVARES 16477625890 344607 SSPTO Sim

MARIA DO SOCORRO DA SILVA ALBUQUERQUE 16395748921 409069 SSPTO Sim

MARIA DOS REIS GONCALVES BARRETO NAO CHEGOU 1236939 SSP  DFD Não O NIS é inválido.

MARIA DOS REMEDIOS FERREIRA DOS SANTOS MENDES 20202396643 358999     2a vi SSPTO Sim

MARIA EDUARDA MORAIS SOUZA 722012 1059205 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARIA ELIENE TRANQUEIRA DA SILVA 16362051824 281954 SSPTO Sim

MARIA JAREDI BOTELHO SILVA 16495614293 829985 sspTO Sim

MARIA JOSE RIBEIRO LOPES 12522448457 22190 SSPTO Sim

MARIA LEUZA ALVES DA COSTA 12309981313 1107385 SSPDFDF Sim

MARIA LUCIA BATISTA RIOS POR08 282013 sspTO Não O NIS é inválido.

MARIA LUCIA GOMES DE MORAIS 16450284340 180290 SSPTO Sim

MARIA NEUSA DE SOUZA 16500532636 136830 SSPTO Sim

MARIA ROSA NASCIMENTO SILVA SOARES 16378734845 1167275 SSPTO Sim

MARIA SANTANA VIEIRA DOS SANTOS 19014935448 1264430 SSPTO Não O NIS é inválido.



MARIADA PAZ FRANCISCO DOS SANTOS 16394104176 690347 sspTO Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARILENE RAMOS DA SILVA 300175 1557636 drtTO Não O NIS é inválido.

MARILENE RIBEIRO DE QUEIROZ 12618599278 2486133 SSPDFTO Sim

MARINETE DOURADO PINHO 20202396236 36217195 5 SSP MAMA Sim

MARINETE RIBEIRO DA CONCEICAO 16491503551 319974 SSPTO Sim

MARISTELA DE CASSIA P. C. FRANCA 22814105263 723873 SSPTO Sim

MARITANA CORREIA DA SILVA nao tenho 814086 sspTO Não O NIS é inválido.

MARLENE FERNANDES DA SILVA SANTOS 16508497244 329950 SSPTO Sim

MARLILUCIA  GONCALVES FRANCO 16461994501 286943 SSPTO Não O NIS é inválido.

MARLY ROCHA CUNHA 130.62050.3 632196 TO Não O NIS é inválido.

MARTA PEREIRA DA SILVA 16402683303 966918 sspTO Sim

MATHEUS FERREIRA RODRIGUES 16739940275 886234 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYKON CLYSTENIS CORDEIRO DE SOUZA 18210055548 1020108 SSPGO Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MERYNALVA DE SOUSA DIAS SILVA 20924832279 336739 sspTO Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído.
MICHELLY CAMPOS LIMA 16543035286 5667806 sspGO Sim

MIKELY DE JESUS PEREIRA 16460574759 1010789 SSPTO Sim

MIRIAN SANTOS BORGES 86368 854149 SSPTO Não O NIS é inválido.

NARA PATRICIA DA SILVA RAMOS 16462853930 246579 SECRETAR Sim

NATALIA MOURA DA ROCHA 20967884394 1012058 SSPTO Sim

NATALIA RIBEIRO DE SOUZA 16028061108 1110024 SSP TO Sim

NAYARA DIAS DA CUNHA 20667579553 914382 SSPTO Sim

NERISNEIDE DOS SANTOS ALMEIDA 20198413259 914367 SSPTO Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NEURIVAN TAVARES ALVES por08 842824 37755TO Não O NIS é inválido.

NEUZA FERREIRA DO NASCIMENTO 16629730012 871710 sspTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NIDIANA DOS SANTOS PEREIRA 16014881108 1,089,226 feminino Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA 16695537756 657548 sspTO Sim

NILZA IZIDIODE ALMEIDA por08 731049 sspTO Não O NIS é inválido.

NOELENE LOPES FEITOSA 20398738658 648712 SSP TO Sim

PAMELO BISPO DA SILVA 16364750002 915940 sspTO Sim



PAULO ANTONIO DE SOUZA 16461994573 1011016 SSPTO Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO FERREIRA DE MENEZES 16320776308 887172 sspTO Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO HENRINQUE RIBEIRO TAVARES 16573870604 731032 SSPTO Sim

PAULO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA 20131131308 1021345 SSPTO Sim

RAFAELA DA SILVA GOMER 1 5939719 sspTO Não O NIS é inválido.

RAFAELLA DA ROCHA CASTRO 5 382134220095 sesecMA Não O NIS é inválido.

RAILDO JUNIO MOURA TAVARES 16373786612 724006 SSPTO Não O NIS é inválido.

RAILSON DE CASTRO BARROS 19003056431 650126 sspMA Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIMUNDA BARBOSA DOS SANTOS 19.012.483 461448 SSPTO Não O NIS é inválido.

RAIMUNDA GOMES DA CRUZ 16610087793 668013 SSP TO Sim

RAIMUNDO NONATO RIBEIRO SILVA 90141 455 529 ParàTO Não O NIS é inválido.

RAISSA FERREIRA DE ALMEIDA 16395344561 1278901 sspTO Sim

RAYAN CESAR PEREIRA BISPO 16460574155 1015193 SSPTO Sim

RAYANE SANTOS DE SELES 16126854692 739479 SSPTO Sim

RAYLLA DA CRUZ EVANGELISTA 16688630509 745173 SSPTO Sim

REGINA ALVES DA SILVA 174562 174562 SSPTO Não O NIS é inválido.

REJANE SANTOS DA SILVA 16539709456 919083 SSPTO Sim

ROBENILTON PEREIRA LOPES 88888555455 861050 SSPTO Não O NIS é inválido.

ROBERTO NUNES MONTEIRO 125.60883.3 921442 SSPTO Não O NIS é inválido.

ROBERTO PAULO ANANIAS DA SILVA FACANHA 20372020040 785015 SSPTO Sim

RONABIA KATIELLE PEREIRA SALGADO 16564844787 1013207 SSPTO Sim

RONIVALDO DE SOUZA E SILVA 12664820976 298081 SSP TO Sim

ROSALIA DORNELES 19034215779 854722 TOSP Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANGELA FERREIRA DA ROCHA SA 16610750557 3652916 SSPPA Sim

ROSIANE ALVES BEZERRA 16674423204 634082 2ª VIA SSPTO Sim

ROSIMEIRE BATISTA DA SILVA 16600364034 411750 SSP TO Sim

ROSINALVA DE ARAUJO NEVES SILVA 21006135466 727568 sspTO Sim

RUTILEIA CARVALHO XAVIER 12612314972 315618 SSPTO Sim

SANDRA SILVA GOMES 20366686415 665992 SSPTO Sim

SAVIA SUSANNE FONSECA AIRES 17066929991 296710 SSPTO Sim

SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO 16548937474 667037 sspTO Não O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

com status excluído.
SEBASTIANA DA SILVA BRITO 16692795223 441899 sspTO Sim

SEBASTIAO SILVA SOUZA 90240 397345 SSPTO Não O NIS é inválido.



SEILA SOARES COSTA 16660694405 4150978 SSPGOGO Sim

SELMA GOMES DE SOUSA 12739196271 406239 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILMARA GONCALVES DA ROCHA 20916599536 362593 sspTO Sim

SILVANE MARIA DA SILVA PEREIRA 23616049616 m8050580 sspiMG Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANETE DOS SANTOS 90298 1019309 SSPTO Não O NIS é inválido.

SILVANIA CURCINO DOS SANTOS ALMEIDA 13106127278 648415 sspTO Sim

SIMARA DE SOUSA MUNIZ 12734910979 462144 SEJSPTO Sim

SIMARA VIEIRA DE MACEDO 1955420 2044449 ssp piPI Não O NIS é inválido.

SOLANGE AMORIM MATOS 16548996918 422379 ssp TO Sim

SONIA FERREIRA BARBOSA DE JESUS 16640764890 402938 SSPTO Sim

SONIA MARCIA DA SILVA CAVALCANTE CRUZ 19026640881 1984265 SSP  DFD Sim

SUELLEN DE SOUSA CRUZ 16416124166 1074851 SSPTO Sim

SULMA GOMES DE LEMOS BRAZ 90136 293747 sspTO Não O NIS é inválido.

SUZANE BUCAR RESPLANDE 2080 903328 sspTO Não O NIS é inválido.

TAIZ HELENA DIAS DE MATOS 16610930423 628134 secretar Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TANIA MARA SILVA PINTO 12832003453 1228261 SSPTO Sim

TATIANA ARAUJO RODRIGUES 20409524209 732791 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANA MEDEIROS NOLETO 13282483316 457050 SSPTO Sim

TERESINHA DE JESUS FERNANDES DA ROCHA 16569931106 31561711671464 SSPTO Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAILA NAYARA BATISTA LACERDA 16354831379 889070 sspTO Sim

THAILLINE EVELLIN GOMES MACIEL 20982791148 5986787 SSPGO Sim

THIAGO RIBEIRO COELHO 20143682169 134499 Secretar Sim

THIAGO VASCONCELOS DA SILVEIRA 16576457287 926558 SSPTO Sim

VALDERI PEREIRA BORGES 18210417563 182003 SSPTO Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDINEI BERNARDES CUNHA 5 1231245 SSPTO Não O NIS é inválido.

VALMIR PEREIRA DA SILVA 20767679657 5275549 SSPGO Sim

VALNECICE COSTA DA CUNHA 20678732706 649267 SSPTO Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALQUIRIA ROCHA DA SILVA 20938068746 442993 SSPTO Sim

VERA LUCIA FERREIRA BORGES 16549135789 33661455250218 SSPGO Sim

VERA LUCIA JOSE LUIZ 16592039613 730 SSP Sim

VERONICA DE SOUZA LIMA MILHOMEM 16609594601 218420420022 SSPMAMA Sim



VERONIDES COSTA TEXEIRA LOPES 21005231445 118300 SSPTO Sim

WAGNO FERREIRA BONFIM 16630274424 458912 secretar Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANNE BATISTA DOS SANTOS 16374822995 829925 SSPTO Sim

WEBERSON SOUSA ALVES 1654912554 668620 sspTO Não O NIS é inválido.

WEDER JAIME AFONSO DA SILVA 20072848264 862389 SSPTO Sim

WESLEI  ROCHA  DA SILVA JUNIOR 123456 2970795 sspdfDF Não O NIS é inválido.

WESLLEY OLIVEIRA TORRES 20644981673 965347 SSPTO Sim

WOLANDIA ALMEIDA RIBEIRO 13081812312 452750 SSPTO Sim

YARA YEDA C ROCHA 12932076428 4020135 SECRETAR Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZENEIDE BARBOSA DA SILVA 17015737319 206280 SSP TO Sim

Palmas, 27 de agosto de 2012

2. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido deverão fazer a inscrição normalmente pela internet. A isenção estará vinculada ao CPF do candidato. 

3. Os candidatos que tiverem o pedido de isenção indeferido, caso tenham interesse, deverão pagar o valor integral da taxa de inscrição até o último dia do prazo previsto no item 6.6 do edital de abertura.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


